РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2022                                                №  29                                 с. Куйбышево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.01.2019 № 03

В соответствии с пунктом 8, статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 годы № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 32 Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение», заслушав и обсудив информацию Главы Куйбышевского сельского поселения Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 29.01.2019 № 03 "Об утверждении структуры Администрации Куйбышевского сельского поселения" следующие изменения:
1.1. Изменить должность "инспектр-бухгалтер" с 01.10.2022 года на должность «старший инспектр-бухгалтер», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка В.С. Орлова.

Председатель Собрания депутатов –
глава Куйбышевского
сельского поселения                            					Р.В.Рудаков

Приложение к решению
Собрания депутатов Куйбышевского
сельского поселения от 23.12.2021 № 47

СТРУКТУРА
Администрации Куйбышевского сельского поселения
 (
Глава Администрации Куйбышевского сельского поселения
Сектор экономики и финансов: начальник сектора, главный бухгалтер, ведущий специалист по закупкам – экономист
Ведущий специалист - экономист по прогнозированию доходов и налоговой политике
Ведущий специалист по вопросам делопроизводства
Ведущий специалист по юридическим и кадровым  вопросам
Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства,

пожарной безопасности, ГО и ЧС
Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям
Инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
Инспектор  по  социальным вопросам, культуре,  спорту и молодежной политике
Инспектор по вопросам личного подсобного хозяйства
Старший инспектор - бухгалтер
Инспектор по осуществлению первичного воинского учета (2 единицы)
Инспектор
Обслуживающий персонал: водитель (2 единицы
),
 рабочий по комплексному обслуживанию зданий
Обслуживающий персонал: уборщик служебных и производственных помещений
Обслуживающий персонал: дворник
)

Председатель Собрания депутатов -
глава Куйбышевского сельского поселения                                                                     Р.В. Рудаков